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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde tüketici güveni beklentiler dahilinde -15 puan olarak açıklandı. Almanya’da ÜFE aylık bazda beklentilerin altında %0.2 azalırken, yıllık bazda ÜFE ise beklentiler dahilinde %-0.9’dan %-1.2’ye geriledi. Portekiz Merkez Bankası Başkanı
ve ECB üyesi faizlerin seviyesi %2 oranında istikrarlı enflasyonla uyumlu olması gerekirken henüz böyle bir ekonomik yapıya ulaşmadıklarını söylerken, nötr faiz fikrinin işleyebilmesi için fiyat seviyesi ve ekonominin durumun dengede olması gerektiğini ancak
Euro Bölgesi’nde ekonominin zayıf kaldığını belirtti. Bu durum dengeye oturabilmesi için ECB'nin daha fazla teşvik sağlamasına ihtiyaç duyduğunu vurguladı. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken Eur/Usd paritesinde satış görüldü.

Bugün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 49.6 puan gelmesi beklenirken, hizmetler PMI verisinin ise 50.0 puan açıklanacağı tahmin ediliyor.

ABD

Cuma günü ABD’de Philadelphia Fed imalat endeksi beklentilerin altında -4.0 puan açıklanırken, CB öncül endeks aylık bazda beklentilerin altında %-0.1 olarak gerçekleşti. Fed üyelerinden Christopher Waller tarifelerin enflasyonu önemli ölçüde artırmasını
beklemediğini, bu nedenle politika yapıcıların Temmuz ayında faiz oranlarını düşürmeyi düşünmeleri gerektiğini söyledi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise yaptığı açıklamada ABD ekonomisinin faiz indirimi gerektirecek şekilde hareket ettiğini, Temmuz
ayında bir faiz indiriminin muhtemelen çok erken olacağını söyledi. Daly, sonbaharda bir faiz indiriminin uygun olabileceğini kaydetti. Hafta sonu ABD Başkanı Donald Trump, İran'da Fordo, Natanz ve İsfahan olmak üzere üç nükleer tesise hava saldırısı
düzenlediklerini açıkladı. Trump, saldırıların amacının İran’ın nükleer zenginleştirme kapasitesini ortadan kaldırmak olduğunu söyledi. İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu Sözcüsü İbrahim Rızayi de saldırıların ardından İran’ın ABD’ye karşı
misilleme kararı aldığını ifade etti. İran meclisi, ABD’nin nükleer tesislere yönelik saldırısına karşılık olarak ayrıca Hürmüz Boğazı’nın kapatılmasını önerirken nihai kararı Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi verecek. Dünyada petrol arzının 3’te 1’i buradan
sağlanırken Hürmüz Boğazı’nın kapatılması halinde petrol fiyatlarında sert yükselişler beklenebilir. ABD-İran gerginliği hala sürerken yaşanacak gelişmeler küresel ekonominin gidişatını belirleyecektir. Dolar endeksi haftaya alıcılı bir başlangıç yaptı.

Bugün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 51.1 puan gelmesi beklenirken, hizmetler PMI verisinin 52.9 puan geleceği tahmin ediliyor. Mevcut konut satışlarının ise 3.96 milyon adet açıklanacağı öngörülmekte. Fed üyelerinden de
Bowman, Goolsbee, Kugler ve Williams’ın konuşmaları takip edilecek.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda beklentilerin altında %2.7 azalış gösterdi. Bu azalışta; gıda, yazlık giysiler ve ev tadilatları için yapılan harcamalardaki düşüş etkili olurken, Ocak 2024'ten bu yana perakende satışlar en keskin düşüşünü
yaşadı. Kamu sektörü net borçlanması ise 17.9 milyar sterlin açık beklentisine karşın, 17.7 milyar sterlin açık verdi. Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Gbp/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün İngiltere’de imalat PMI verisinin 46.9 puan gelmesi beklenirken, hizmetler PMI verisinin 51.2 puan geleceği öngörülmekte.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde Haziran ayına ait tüketici güveni 84.8 puandan 85.1 puana yükseliş gösterdi. TCMB, parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek ve Türk lirasına (TL) geçişi desteklemek amacıyla makroihtiyati çerçevede gerçek kişi için TL mevduat payı
% 60’ın altında olan bankaların hedef oranlarını artırırken, %60 ile %65 arasında olan bankalara aylık 0,4 puan artış hedefi getirdi. Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranını %33’ten %40’a yükseltilirken, KKM hesapları için
belirlenen asgari faiz oranını politika faizinin %50’sinden %40’ına indirdi. KKM'den TL'ye geçiş hedefi kaldırılırken KKM'nin yenilenmesi ve TL'ye geçişine ilişkin toplam hedef korundu. 1 aydan uzun vadelerde de değişken faizli TL mevduat hesabı açılabilmesine
imkân sağlandı. Ayrıca, TÜFE, ÜFE ve TLREF’e endeksli mevduat için zorunlu karşılık oranı tüm vadelerde %10 olarak belirlendi. Yabancı para mevduat için TL cinsinden tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık oranı %4’ten %2,5’e indirildi.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 23/06/2025 Beklenti Önceki

03:30 JAPONYA ** İMALAT PMI 49.5 49.4

10:00 ABD ** FED ÜYESİ WALLER KONUŞMASI

10:30 ALMANYA ** İMALAT PMI 48.9 48.3

10:30 ALMANYA ** HİZMETLER PMI 47.8 47.1

11:00 EURO BÖLGESİ ** İMALAT PMI 49.6 49.4

11:00 EURO BÖLGESİ ** HİZMETLER PMI 50.0 49.7

11:30 İNGİLTERE ** İMALAT PMI 46.9 46.4

11:30 İNGİLTERE ** HİZMETLER PMI 51.2 50.9

16:45 ABD ** İMALAT PMI 51.1 52.0

16:45 ABD ** HİZMETLER PMI 52.9 53.7

17:00 ABD ** MEVCUT KONUT SATIŞLARI 3.96M 4.00M

17:00 ABD ** FED ÜYESİ BOWMAN KONUŞMASI

18:00 ALMANYA ** BUNDESBANK BAŞKANI NAGEL KONULMASI

20:10 ABD ** FED ÜYESİ GOOLSBEE KONUŞMASI

21:30 ABD ** FED ÜYESİ KUGLER KONUŞMASI

21:30 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Eur/Usd vadelisinin
bugün hafif satıcılı açılacağını düşünüyoruz.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde tüketici güveni beklentiler
dahilinde -15 puan olarak açıklandı. Portekiz Merkez Bankası
Başkanı ve ECB üyesi faizlerin seviyesi %2 oranında istikrarlı
enflasyonla uyumlu olması gerekirken henüz böyle bir
ekonomik yapıya ulaşmadıklarını, bu durumun dengeye
oturabilmesi için ECB'nin daha fazla teşvik sağlamasına ihtiyaç
duyduğunu vurguladı.

ABD’de ise Fed üyelerinden Christopher Waller tarifelerin
enflasyonu önemli ölçüde artırmasını beklemediğini, bu
nedenle politika yapıcıların Temmuz ayında faiz oranlarını
düşürmeyi düşünmeleri gerektiğini söyledi. San Francisco Fed
Başkanı Mary Daly ise yaptığı açıklamada ABD ekonomisinin
faiz indirimi gerektirecek şekilde hareket ettiğini, Temmuz
ayında bir faiz indiriminin muhtemelen çok erken olacağını
söyledi. Daly, sonbaharda bir faiz indiriminin uygun
olabileceğini kaydetti. Ancak hafta sonu yaşanan gelişmelerin
ardından dolar endeksi bu haftaya yükselişle başladı.

Bugün hem Euro Bölgesi’nden hem ABD’den gelecek imalat
PMI ve hizmet PMI verileri paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.1633 desteğinin altında satışlar
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alışlar tekrar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1451-1.1405-1.1373

DİRENÇLER: 1.1510-1.1543-1.1577
23 Haziran 2025
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Dolar endeksi haftaya alıcılı başlarken, Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Cuma günü İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda
beklentilerin altında %2.7 azalış gösterdi. Bu azalışta;
gıda, yazlık giysiler ve ev tadilatları için yapılan
harcamalardaki düşüş etkili olurken, Ocak 2024'ten bu
yana perakende satışlar en keskin düşüşünü yaşadı.
ABD’de ise daha çok Fed üyelerinin konuşmaları ön
plandaydı. Fed üyeleri enflasyondaki düşüşün belirli bir
seviyeye gerilemesinin ardından, talebin daha da
azalması ile büyümede görülen düşüşle birlikte
harcamalar üzerinden enflasyonunda geri çekileceğini
sürdüreceğini söylerken, böyle bir ortamda faiz
indirimlerine açık kapı bıraktılar. Ancak hafta sonu
yaşanan gelişmelerin etkisi ile dolar endeksi haftaya alıcılı
başlarken, paritede satış görüldü.

Bugün hem ABD’den hem İngiltere’den gelecek imalat
PMI ve hizmetler PMI verileri belirleyici olabilir. Ayrıca
Fed üyelerinden de Bowman, Goolsbee, Kugler ve
Williams’ın konuşmaları takip edilecek.

Teknik olarak baktığımızda parite yeşil ile gösterdiğimiz
yükselen takoz görüntüsünü aşağı kırarak satış başlattı.
1.3589 altında satış eğilimine devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3388-1.3355-1.3327

DİRENÇLER: 1.3448-1.3476-1.3510

23 Haziran 2025
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Ons altın fiyatları Fed faiz kararı sonrası satış eğilimine
devam ediyor.

Son dönemde İsrail-İran savaşındaki gerilimin devam
etmesine rağmen altın fiyatlarının savaşın bu aşamada
kalması savaşın şimdilik fiyatladığını göstermekte. Daha
büyük bir jeopolitik risk çıkmadığı sürece dolar
endeksindeki gelişmelerin ons altın fiyatlarını
yönlendirici olmasını bekliyoruz.

Hafta sonu ABD Başkanı Donald Trump, İran'da Fordo,
Natanz ve İsfahan olmak üzere üç nükleer tesise hava
saldırısı düzenlediklerini açıkladı. Trump, saldırıların
amacının İran’ın nükleer zenginleştirme kapasitesini
ortadan kaldırmak olduğunu söyledi. İran Meclisi Ulusal
Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu Sözcüsü İbrahim
Rızayi de saldırıların ardından İran’ın ABD’ye karşı
misilleme kararı aldığını ifade etti. İran meclisi, ABD’nin
nükleer tesislere yönelik saldırısına karşılık olarak
ayrıca Hürmüz Boğazı’nın kapatılmasını önerirken nihai
kararı Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi verecek. Bu
gelişme ekonomi piyasalarında bir çok enstrümanın
fiyatlamasında belirleyici olabileceğinden yakından
izlenecektir.

Teknik olarak baktığımızda altında düşüş eğilimi
sürüyor. 3451 desteğinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 3341-3322-3300

DİRENÇLER: 3362-3383-339923 Haziran 2025
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ABD’nin İran’ın 3 nükleer tesisini vurması sonrası
İran’ın Hürmüz Boğazını kapatabileceğini belirtmesi
petrol fiyatlarını yükseltti.

İran meclisi, ABD’nin nükleer tesislere yönelik
saldırısına karşılık olarak ayrıca Hürmüz Boğazı’nın
kapatılmasını önerirken nihai kararı Ulusal Güvenlik
Yüksek Konseyi verecek. Dünyada petrol arzının 4’te
1’i buradan sağlanırken Hürmüz Boğazı’nın
kapatılması halinde petrol fiyatlarında sert
yükselişler beklenebilir.

Teknik olarak baktığımızda kırmızı üçgenin tepesini
zorlayan petrolde bu seviye kırılamayınca kar satışları
görüldü. Bu seviyenin aşılması halinde ise çok daha
güçlü petrol fiyatları izlenebilir. Kısa vadede 65.28
desteğinin üzerinde alışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 74.94-73.82-72.27

DİRENÇLER: 76.23-77.37-78.50

23 Haziran 2025
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Küresel borsalarda jeopolitik risklerde artış
sonrasında satış eğilimi ön plana çıkarken
endekste düşüş devam ediyor.

Hafta sonu ABD Başkanı Donald Trump, İran'da
Fordo, Natanz ve İsfahan olmak üzere üç nükleer
tesise hava saldırısı düzenlediklerini açıkladı.
Trump, saldırıların amacının İran’ın nükleer
zenginleştirme kapasitesini ortadan kaldırmak
olduğunu söyledi. İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve
Dış Politika Komisyonu Sözcüsü İbrahim Rızayi de
saldırıların ardından İran’ın ABD’ye karşı misilleme
kararı aldığını ifade etti. İran meclisi, ABD’nin
nükleer tesislere yönelik saldırısına karşılık olarak
ayrıca Hürmüz Boğazı’nın kapatılmasını önerirken
nihai kararı Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi
verecek. Dünyada petrol arzının 3’te 1’i buradan
sağlanırken Hürmüz Boğazı’nın kapatılması halinde
petrol fiyatlarında sert yükselişler beklenebilir.
ABD-İran gerginliği hala sürerken yaşanacak
gelişmeler küresel ekonominin gidişatını
belirleyecektir.

Teknik olarak baktığımızda endekste yükselen
takozun kırılması ile birlikte satış baskısının artarak
devam ettiğini izliyoruz. 22.320 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.555-21.461-21.300

DİRENÇLER: 21.723-21.907-22.090
23 Haziran 2025



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

23 Haziran 2025DAX

23 Haziran 2025

Hafta sonu ABD’nin İran’ın 3 nükleer tesisini
vurmasının ardından artan jeopolitik risklere paralel
olarak Dax’ta satış eğilimi sürüyor.

Cuma günü Almanya’da ÜFE aylık bazda
beklentilerin altında %0.2 azalırken, yıllık bazda ÜFE
ise beklentiler dahilinde %-0.9’dan %-1.2’ye geriledi.

Bugün ise Almanya’da büyümenin öncü
göstergelerinden imalat PMI verisinin 48.9 puan
açıklanması beklenirken, hizmetler PMI verisinin
47.8 puan geleceği öngörülmekte.

Çok uzun süredir Almanya’da büyümede daralma
görülürken, G7 ülkeleri içerisinde 2 yıldır üst üste
daralan tek ülke konumunda. Hem jeopolitik riskler
hem de gümrük tarifeleri gerginliği büyüme
üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor.

Teknik olarak baktığımızda 24.491 seviyesinin
altında satış baskısı artarken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.152-23.021-22.790

DİRENÇLER: 23.325-23.429-23.590
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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